
xxxxxxx, advokát 

Praha 6, U letiště 527, 161 OO ev.č. ČAK: xxxxxx 

Tel: XXXXXX IČO: 07625651 

e-mail: XXXXXX datová schránka: 

c6zph6w 

PLNÁ MOC 

Já podepsaný/á: CZECH ADVERTISING a.s. 

se sídlem Plzeňská 314/217d, Praha 5, psč 150 OO IČO: 

27595307 zastoupená: Mgr. Božena Stieglerová, předseda 

představenstva (dále jen „zmocnitel”) 

zmocňuji advokáta xxxxxx, advokáta, ev. č. ČAK. xxxxxx se sídlem U letiště 

527, Praha 6, 161 00 

aby mne  

obhajoval, resp. ve všech právních věcech zastupoval, aby vykonával veškeré úkony, přijímal doručené 

písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se 

nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, 

jejich plnění potvrzoval, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí plné zvláštní moci. Tuto 

plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníků, trestního řádu, občanského 

soudního řádu, správního řádu a zákoníku práce a exekučního řádu. 

Advokát je oprávněn zmocnitele zastupovat v řízení, vykonávat veškeré procesní úkony, přejímat doručované 

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, nahlížet do spisů, podávat řádné či mimořádné opravné prostředky a 

námitky (včetně námitky podjatosti) nebo se jich vzdávat. 

Zmocnitel tímto výslovně zmocňuje advokáta ke všem úkonům a právním jednáním tak, jako by je ve věci 

činil sám, zejména jej zmocňuje k uzavírání smluv a dodatků ke smlouvám. 

Advokát je oprávněn zmocnit ve stejném rozsahu třetí osobu na základě substituční plné moci. 

Beru na vědomí, že touto plnou mocí se zakládá smlouva o poskytnutí právního zastoupení a že dle vyhl.č. 

177/1996 Sb. v platném znění náleží advokátovi odměna za toto zastoupení spolu s hotovými výlohami / 

cestovné, poštovné, fotokopie apod./ a náhrada za ztrátu času. Jsem povinen odměnu zaplatit , kdykoliv mi 

bude vyúčtována. Beru na vědomí , že přisouzené náklady řízení náleží advokátovi. Jsem povinen skládat 

zálohy podle postupu prací, jak budou advokátem vyžadovány. Při nezaplacení těchto záloh pokud odměna 

advokáta je již vyšší, než zaplacené zálohy, je advokát oprávněn plnou moc jednostranně vypovědět. 

V Praze dne 30.Iedna 2023  

 

 

       ……………………………………………………….. 

         CZECH ADVERTISING a.s. 

       Mgr. Božena Stieglerová, předseda představenstva 

zmocnitel  

 

Přijímám zmocnění: 

 

 xxxxxx, advokát 


